
決勝 4月3日 15:10

[ 1組] [ 2組]

 1 久松  蒼 広  島   9:25.44  1 大下  徹 広  島   9:11.52 
ﾋｻﾏﾂ ｱｵｲ 広高 ｵｵｼﾀ ﾄｵﾙ 福山市陸協

 2 玖保  克弥 広  島   9:26.48  2 萩原  久貴 広  島   9:17.67 
ｸﾎﾞ ｶﾂﾔ 祇園北高 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋｻﾀｶ 愛媛大

 3 若林  伶哉 広  島   9:26.50  3 児玉  優生 広  島   9:22.41 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 福山誠之館高 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ 五日市高

 4 板本  翔真 広  島   9:37.63  4 西岡  大輝 広  島   9:24.89 
ｲﾀﾓﾄ ｼｮｳﾏ 広高 ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ 広島工業大

 5 稲田  拓斗 広  島   9:38.84  5 岩﨑  恵大 広  島   9:25.83 
ｲﾅﾀﾞ ﾀｸﾄ 祇園北高 ｲﾜｻｷ ｹｲﾀ 広島工大高

 6 石崎  隆文 広  島   9:50.35  6 迫越  剛志 広  島   9:25.97 
ｲｼｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 祇園北高 ｻｺｺﾞｼ ﾂﾖｼ 市立呉高

 7 三家本雄貴 広  島   9:56.91  7 木原  亮(2) 広  島   9:27.90 
ﾐｶﾓﾄ ﾕｳｷ 祇園北高 ｷﾊﾗ ﾘｮｳ 広島工大高

 8 山田  智陽 広  島   9:57.70  8 若月  浩貴 広  島   9:37.28 
ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓｱｷ 賀茂高 ﾜｶﾂｷ ﾋﾛｷ 福山市陸協

 9 佃  伊織(3) 広  島  10:02.17  9 柏原  大空 広  島   9:37.46 
ﾂｸﾀﾞ ｲｵﾘ 修道中 ｶｼﾊﾗ ﾀｲｾｲ 広島工大高

10 本山  嵩 広  島  10:03.94 10 木本  敬吾(3) 広  島   9:38.62 
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｶｼ 熊野東中 ｷﾓﾄ ｹｲｺﾞ 広島工大高

11 黒野  勇佑 広  島  10:08.48 11 竹内  達也 広  島   9:43.33 
ｸﾛﾉ ﾕｳｽｹ 市立広島工高 ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 広島工業大

12 藤井  亮 広  島  10:14.57 12 井上  雄太 広  島   9:49.92 
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳ 大塚中 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 広島工業大

13 井上  雅晶 広  島  10:22.99 13 迫田  倖多 広  島   9:51.92 
ｲﾉｳｴ ﾏｻｱｷ 近大東広島高 ｻｺﾀﾞ ｺｳﾀ 市立呉高

14 田辺  龍海 広  島  10:25.71 14 執行  祐弥 広  島   9:52.76 
ﾀﾅﾍﾞ ﾙｶ 市立広島工高 ｼｷﾞｮｳ ﾕｳﾔ 広島工大高

15 前西  哉飛 広  島  10:26.78 15 岡田拳志郎 広  島   9:58.34 
ﾏｴﾆｼ ｶﾅﾄ 熊野東中 ｵｶﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ 市立呉高

16 松村  隆星 広  島  10:27.36 16 近藤  遥音 広  島  10:01.69 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｭｳｾｷ 広高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 安古市高

17 森脇  章太 広  島  10:28.73 17 北村  匠(3) 広  島  10:06.63 
ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾀ 市立広島工高 ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 広島皆実高

18 村岡輝太郎(3) 広  島  10:33.47 18 足立清太郎 広  島  10:10.58 
ﾑﾗｵｶ ｺｳﾀﾛｳ 福山誠之館高 ｱﾀﾞﾁ ｾｲﾀﾛｳ 福山大

19 大村  利一(2) 広  島  10:35.05 19 福田  和真 広  島  10:13.80 
ｵｵﾑﾗ ﾘｲﾁ 観音高 ﾌｸﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 福山市陸協

20 熊川  航平 広  島  10:40.55 20 森  浩康 広  島  10:14.44 
ｸﾏｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ 祇園中 ﾓﾘ ﾋﾛﾔｽ マツダＡＣ

21 山田  烈士(3) 広  島  10:41.68 21 池田  翔香(3) 広  島  10:15.68 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾂｼ 総合技術高 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｶ 賀茂高

22 藤本  凌介 広  島  10:42.45 22 高下  陽平 広  島  10:16.12 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 熊野東中 ﾀｶｼﾀ ﾖｳﾍｲ 市立呉高

23 西村  宙大 広  島  10:42.56 23 泊  駿之介(2) 広  島  10:17.02 
ﾆｼﾑﾗ ﾐﾁﾋﾛ 市立広島商高 ﾄﾏﾘ ｼｭﾝﾉｽｹ 海田高

24 金口  太紀 広  島  10:42.80 24 福本  恒平(2) 広  島  10:41.90 
ｶﾈｸﾞﾁ ﾀｲｷ 祇園中 ﾌｸﾓﾄ ｺｳﾍｲ 広島学院高

25 寺岡  息吹 広  島  10:43.55 宮沢  将幸 広  島
ﾃﾗｵｶ ｲﾌﾞｷ 福山誠之館高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 福山大

26 小原  壮貴 広  島  10:47.89 大畠  直人 広  島
ｺﾊﾞﾗ ｿｳｷ 近大東広島高 ｵｵﾊﾀ ﾅｵﾄ 福山大

27 藤井  裕大 広  島  10:59.24 中塚  元基 広  島
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ 市立広島工高 ﾅｶﾂｶ ｹﾞﾝｷ 比治山大

28 松浦  正走(3) 広  島  11:00.18 若杉  厚至 広  島
ﾏﾂｳﾗ ﾏｻﾕｷ 広島城北高 ﾜｶｽｷﾞ ｱﾂｼ 三原市陸協

29 服部  智也(2) 広  島  11:08.92 西村  眞海 広  島
ﾊｯﾄﾘ ﾄﾓﾔ 総合技術高 ﾆｼﾑﾗ ｼﾝｶｲ 市立呉高

30 加藤  遼(3) 広  島  11:17.99 宮下  航 広  島
ｶﾄｳ ﾘｮｳ 広島城北中 ﾐﾔｼﾀ ﾜﾀﾙ 市立呉高

31 林  悠大 広  島  11:18.71 河本  啓太 広  島
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ 祇園北高 ｶﾜﾓﾄ ｹｲﾀ 市立呉高

32 長原  周作 広  島  11:48.61 
ﾊｶﾞﾊﾗ ｼｭｳｻｸ 祇園中

33 安藤  温規 広  島  12:21.26 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 祇園北高
山口  喜宣(3) 広  島
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 広島工大高
石井  友貴(3) 広  島
ｲｼｲ ﾕｳｷ 広島工大高
山口  大河 広  島
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 庄原格致高
奥山  和生 広  島
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｷ 広陵高
吉田  陵希 広  島
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｷ 祇園中
植野  泰生 広  島
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 熊野東中
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[ 3組]

 1 藤原  忠昌 広  島   8:47.05 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾀﾞﾏｻ マツダＡＣ

 2 勝田  哲史(3) 広  島   8:56.00 
ｶﾂﾀ ﾃﾂﾌﾐ 広島皆実高

 3 齋藤  和希(3) 広  島   8:57.90 
ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 広島皆実高

 4 植野  樹(2) 広  島   9:04.12 
ｳｴﾉ ｲﾂｷ 広島皆実高

 5 中垣  友輔(3) 広  島   9:05.91 
ﾅｶｶﾞｷ ﾕｳｽｹ 広島皆実高

 6 中原  昇斗(2) 広  島   9:07.05 
ﾅｶﾊﾗ ﾀｶﾄ 広島皆実高

 7 西内  隆貴 広  島   9:08.77 
ﾆｼｳﾁ ﾀｶﾋﾛ 三原市体協

 8 浅野  成海(2) 広  島   9:10.72 
ｱｻﾉ ﾅﾙﾐ 広島皆実高

 9 藤野  浩一 広  島   9:13.05 
ﾌｼﾞﾉ ｺｳｲﾁ ヤンボーＡＣ

10 植野  泰生 広  島   9:25.36 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 熊野東中

11 姫野  圭佑(3) 広  島   9:27.52 
ﾋﾒﾉ ｹｲｽｹ 海田高

12 奥村  真治(3) 広  島   9:28.78 
ｵｸﾑﾗ ｼﾝｼﾞ 広島皆実高

13 福地  英治 広  島   9:29.45 
ﾌｸﾁ ｴｲｼﾞ 三原市体協

14 沖野瞭太郎(3) 広  島   9:33.69 
ｵｷﾉ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広島学院高

15 田阪  裕文 広  島   9:33.83 
ﾀｻｶ ﾋﾛﾌﾐ 三原市体協

16 奥  充弘 広  島   9:34.16 
ｵｸ ﾐﾂﾋﾛ 三原市体協

17 髙野  寛之(2) 広  島   9:36.16 
ﾀｶﾉ ﾋﾛﾕｷ 広島皆実高

18 田中  康聖(3) 広  島   9:37.02 
ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ 広島学院中

19 尾銭  親 広  島   9:45.27 
ｵｾﾞﾆ ｼﾝ 三菱重工広島

20 小山  結世(2) 広  島   9:58.70 
ｺﾔﾏ ﾕｳｾｲ 広島皆実高

21 西本  雄大(3) 広  島  10:10.50 
ﾆｼﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 沼田高

22 信藤  涼太(2) 広  島  10:13.56 
ﾉﾌﾞﾄｳ ﾘｮｳﾀ 河内高

23 池田凛太郎(2) 広  島  10:20.21 
ｲｹﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 広島皆実高
登野  隼輔(2) 広  島
ﾄﾉ ｼｭﾝｽｹ 広島皆実高

   1 藤原  忠昌 広  島 マツダＡＣ     8:47.05   3   1
   2 勝田  哲史(3) 広  島 広島皆実高     8:56.00   3   2
   3 齋藤  和希(3) 広  島 広島皆実高     8:57.90   3   3
   4 植野  樹(2) 広  島 広島皆実高     9:04.12   3   4
   5 中垣  友輔(3) 広  島 広島皆実高     9:05.91   3   5
   6 中原  昇斗(2) 広  島 広島皆実高     9:07.05   3   6
   7 西内  隆貴 広  島 三原市体協     9:08.77   3   7
   8 浅野  成海(2) 広  島 広島皆実高     9:10.72   3   8
   9 大下  徹 広  島 福山市陸協     9:11.52   2   1
  10 藤野  浩一 広  島 ヤンボーＡＣ     9:13.05   3   9
  11 萩原  久貴 広  島 愛媛大     9:17.67   2   2
  12 児玉  優生 広  島 五日市高     9:22.41   2   3
  13 西岡  大輝 広  島 広島工業大     9:24.89   2   4
  14 植野  泰生 広  島 熊野東中     9:25.36   3  10
  15 久松  蒼 広  島 広高     9:25.44   1   1
  16 岩﨑  恵大 広  島 広島工大高     9:25.83   2   5
  17 迫越  剛志 広  島 市立呉高     9:25.97   2   6
  18 玖保  克弥 広  島 祇園北高     9:26.48   1   2
  19 若林  伶哉 広  島 福山誠之館高     9:26.50   1   3
  20 姫野  圭佑(3) 広  島 海田高     9:27.52   3  11
  21 木原  亮(2) 広  島 広島工大高     9:27.90   2   7
  22 奥村  真治(3) 広  島 広島皆実高     9:28.78   3  12
  23 福地  英治 広  島 三原市体協     9:29.45   3  13
  24 沖野瞭太郎(3) 広  島 広島学院高     9:33.69   3  14
  25 田阪  裕文 広  島 三原市体協     9:33.83   3  15
  26 奥  充弘 広  島 三原市体協     9:34.16   3  16
  27 髙野  寛之(2) 広  島 広島皆実高     9:36.16   3  17
  28 田中  康聖(3) 広  島 広島学院中     9:37.02   3  18
  29 若月  浩貴 広  島 福山市陸協     9:37.28   2   8
  30 柏原  大空 広  島 広島工大高     9:37.46   2   9
  31 板本  翔真 広  島 広高     9:37.63   1   4
  32 木本  敬吾(3) 広  島 広島工大高     9:38.62   2  10
  33 稲田  拓斗 広  島 祇園北高     9:38.84   1   5
  34 竹内  達也 広  島 広島工業大     9:43.33   2  11
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  35 尾銭  親 広  島 三菱重工広島     9:45.27   3  19
  36 井上  雄太 広  島 広島工業大     9:49.92   2  12
  37 石崎  隆文 広  島 祇園北高     9:50.35   1   6
  38 迫田  倖多 広  島 市立呉高     9:51.92   2  13
  39 執行  祐弥 広  島 広島工大高     9:52.76   2  14
  40 三家本雄貴 広  島 祇園北高     9:56.91   1   7
  41 山田  智陽 広  島 賀茂高     9:57.70   1   8
  42 岡田拳志郎 広  島 市立呉高     9:58.34   2  15
  43 小山  結世(2) 広  島 広島皆実高     9:58.70   3  20
  44 近藤  遥音 広  島 安古市高    10:01.69   2  16
  45 佃  伊織(3) 広  島 修道中    10:02.17   1   9
  46 本山  嵩 広  島 熊野東中    10:03.94   1  10
  47 北村  匠(3) 広  島 広島皆実高    10:06.63   2  17
  48 黒野  勇佑 広  島 市立広島工高    10:08.48   1  11
  49 西本  雄大(3) 広  島 沼田高    10:10.50   3  21
  50 足立清太郎 広  島 福山大    10:10.58   2  18
  51 信藤  涼太(2) 広  島 河内高    10:13.56   3  22
  52 福田  和真 広  島 福山市陸協    10:13.80   2  19
  53 森  浩康 広  島 マツダＡＣ    10:14.44   2  20
  54 藤井  亮 広  島 大塚中    10:14.57   1  12
  55 池田  翔香(3) 広  島 賀茂高    10:15.68   2  21
  56 高下  陽平 広  島 市立呉高    10:16.12   2  22
  57 泊  駿之介(2) 広  島 海田高    10:17.02   2  23
  58 池田凛太郎(2) 広  島 広島皆実高    10:20.21   3  23
  59 井上  雅晶 広  島 近大東広島高    10:22.99   1  13
  60 田辺  龍海 広  島 市立広島工高    10:25.71   1  14
  61 前西  哉飛 広  島 熊野東中    10:26.78   1  15
  62 松村  隆星 広  島 広高    10:27.36   1  16
  63 森脇  章太 広  島 市立広島工高    10:28.73   1  17
  64 村岡輝太郎(3) 広  島 福山誠之館高    10:33.47   1  18
  65 大村  利一(2) 広  島 観音高    10:35.05   1  19
  66 熊川  航平 広  島 祇園中    10:40.55   1  20
  67 山田  烈士(3) 広  島 総合技術高    10:41.68   1  21
  68 福本  恒平(2) 広  島 広島学院高    10:41.90   2  24
  69 藤本  凌介 広  島 熊野東中    10:42.45   1  22
  70 西村  宙大 広  島 市立広島商高    10:42.56   1  23
  71 金口  太紀 広  島 祇園中    10:42.80   1  24
  72 寺岡  息吹 広  島 福山誠之館高    10:43.55   1  25
  73 小原  壮貴 広  島 近大東広島高    10:47.89   1  26
  74 藤井  裕大 広  島 市立広島工高    10:59.24   1  27
  75 松浦  正走(3) 広  島 広島城北高    11:00.18   1  28
  76 服部  智也(2) 広  島 総合技術高    11:08.92   1  29
  77 加藤  遼(3) 広  島 広島城北中    11:17.99   1  30
  78 林  悠大 広  島 祇園北高    11:18.71   1  31
  79 長原  周作 広  島 祇園中    11:48.61   1  32
  80 安藤  温規 広  島 祇園北高    12:21.26   1  33

決勝 4月3日 16:00

[ 1組] [ 2組]

 1 土居  遼祐 広  島  16:44.22  1 中本  岳 広  島  16:17.02 
ﾄﾞｲ ﾘｮｳｽｹ 安古市高 ﾅｶﾓﾄ ﾀｹﾙ 広島修道大

 2 久保  圭輝 広  島  16:54.79  2 篠原  佑季(2) 広  島  16:26.22 
ｸﾎﾞ ｹｲｷ 近大東広島高 ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｷ 福山誠之館高

 3 クックダグラス 広  島  17:03.49  3 高辻  弘一(3) 広  島  16:30.57 
ｸｯｸ ﾀﾞｸﾞﾗｽ 宮島工高 ﾀｶﾂｼﾞ ｺｳｲﾁ 総合技術高

 4 濱田  航平(2) 広  島  17:22.32  4 奥垣内  魁 広  島  16:38.17 
ﾊﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ 舟入高 ｵｸｶﾞｷｳﾁ ｶｲ 広島修道大

 5 大前光太郎(2) 広  島  17:37.56  5 小田  祐輔(2) 広  島  16:40.61 
ｵｵﾏｴ ｺｳﾀﾛｳ 舟入高 ｵﾀﾞ ﾕｳｽｹ 広島学院高

 6 森原  智生 広  島  17:37.92  6 白澤  佑真(2) 広  島  16:41.69 
ﾓﾘﾊﾗ ﾄﾓｷ 福山誠之館高 ｼﾗｻﾜ ﾕｳﾏ 安西高

 7 川口  健人(1) 広  島  17:44.25  7 森田  正海(2) 広  島  16:43.20 
ｶﾜｸﾞﾁ ｹﾝﾄ 広島学院高 ﾓﾘﾀ ﾏｻﾐ 市立呉高

 8 宮﨑  亘(3) 広  島  17:44.26  8 本祥  海(3) 広  島  16:49.68 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾜﾀﾙ 広島学院高 ﾎﾝｼﾞｮｳ ｶｲ 美鈴が丘高

 9 久藤  嵩大 広  島  17:47.64  9 高津  友嵩(3) 広  島  16:50.72 
ﾋｻﾌｼﾞ ｼｭｳﾀ 広陵高 ﾀｶﾂ ﾕﾀｶ 宮島工高

10 坂見  努 広  島  17:48.55 10 中野  瑠偉(3) 広  島  16:51.11 
ｻｶﾐ ﾂﾄﾑ 三菱重工広島 ﾅｶﾉ ﾙｲ 宮島工高

11 西古  優汰 広  島  17:49.06 11 荒川  瑶一(2) 広  島  16:53.19 
ｻｲｺ ﾕｳﾀ 広島工高 ｱﾗｶﾜ ﾖｳｲﾁ 舟入高

12 平尾  俊介(1) 広  島  17:51.56 12 井上  修汰 広  島  16:54.07 
ﾋﾗｵ ｼｭﾝｽｹ 広島学院高 ｲﾉｳｴ ｼｭｳﾀ 徳山大

13 中岡周太郎 広  島  17:52.27 13 高田  茂樹 広  島  17:08.12 
ﾅｶｵｶ ｼｭｳﾀﾛｳ 広大附高 ﾀｶﾀﾞ ｼｹﾞｷ 福山大

14 宮本  直樹(3) 広  島  17:54.04 14 末中  翔大(2) 広  島  17:11.68 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵｷ 安西高 ｽｴﾅｶ ｼｮｳﾀ 舟入高

15 倉橋  和秀 広  島  17:54.61 15 中谷圭一朗 広  島  17:27.46 
ｸﾗﾊｼ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 広島工高 ﾅｶﾀﾆ ｹｲｲﾁﾛｳ 広島修道大

16 福原  基貴 広  島  18:01.94 16 白瀧  理創(3) 広  島  17:41.39 
ﾌｸﾊﾗ ﾄﾓｷ 広島工高 ｼﾗﾀｷ ﾏｻﾄｼ 広島学院高

17 千葉  義昭 広  島  18:14.93 浅野  良太 広  島
ﾁﾊﾞ ﾖｼｱｷ 広島工高 ｱｻﾉ ﾘｮｳﾀ 徳山大

18 福原  拓実(2) 広  島  18:16.48 川本  直哉 広  島
ﾌｸﾊﾗ ﾀｸﾐ 舟入高 ｶﾜﾓﾄ ﾅｵﾔ 安芸陸協

19 田中  大河(1) 広  島  18:19.50 松石  啓輔 広  島
ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 広島城北高 ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 広島経済大

20 小林  永(3) 広  島  18:24.26 山中  陽大 広  島
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 安古市高 ﾔﾏﾅｶ ﾖｳﾀﾞｲ 広島経済大

21 木村  友哉 広  島  18:41.61 後長  輝 広  島
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 広島工高 ｺﾞﾁｮｳ ﾋｶﾙ 広島経済大

22 横井  皓 広  島  18:51.44 木邑  駿 広  島
ﾖｺｲ ｿﾗ 広陵高 ｷﾑﾗ ｼｭﾝ 広島経済大

23 河野  宏幸 広  島  18:57.16 
ｺｳﾉ ﾋﾛﾕｷ 可部高

24 新田  剛士 広  島  18:58.69 
ﾆｯﾀ ｺﾞｳｼ 広島工高

25 福場  裕和(2) 広  島  19:10.68 
ﾌｸﾊﾞ ﾋﾛｶｽﾞ 広島学院高

26 村井聡一郎(3) 広  島  19:12.84 
ﾑﾗｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 宮島工高

27 杉原  悠太(2) 広  島  19:13.36 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 広島学院高

28 渡辺  朗将(1) 広  島  19:26.27 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾏｻ 広島学院高

29 中村  海斗(1) 広  島  19:36.93 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 広島学院高

30 小林  建斗(3) 広  島  20:15.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾄ 宮島工高

31 江波  太 広  島  20:53.29 
ｴﾊﾞ ﾌﾄｼ 広島学院高
山下  翔平 広  島
ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾍｲ 三菱重工広島
広島国泰寺 広  島
ｺｸﾀｲｼﾞｺｳ 国泰寺高
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
29  9086 18  9097

22  9079 8  1150

20  9077 2  1993

1  1059 17  9096

2  1055 6  1581

30  9087 7  1167

10  9071 3   816

6  2394 4  2104

33  9090 9  1878

13   213 1  2264

24  9081 11  1062

9  9070 12  9091

19  9076 14  9093

5  2142 10  1057

27  9084 16  9095

25  9082 5  2276

28  9085 13  9092
棄権

3  1247 15  9094
棄権

17  9074 19  9098
棄権

7  2014 20  9099
棄権

23  9080 21  9100
棄権

32  9089 22  9101
棄権

21  9078

26  9083

8  1585

11  1882

14  1582

16  9073

15  9072

12  1887

棄権
31  9088

棄権

18  9075

4   216



[ 3組]

 1 大下  浩平 広  島  15:06.49 
ｵｵｼﾀ ｺｳﾍｲ 広島経済大

 2 藤井  貴大 山  口  15:08.25 
ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ 広島経済大

 3 木邑  駿 広  島  15:08.37 
ｷﾑﾗ ｼｭﾝ 広島経済大

 4 堀尾  和弥 鳥  取  15:10.10 
ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾔ 広島経済大

 5 宮本健太郎 鳥  取  15:10.93 
ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 広島経済大

 6 大沼  優 広  島  15:24.14 
ｵｵﾇﾏ ﾏｻﾙ 広島経済大

 7 柴野  敏一 広  島  15:24.23 
ｼﾊﾞﾉ ﾄｼｶｽﾞ 広島経済大

 8 山本  啓輔 島  根  15:33.13 
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｽｹ 広島経済大

 9 大島  拓也 山  口  15:34.38 
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ 広島経済大

10 松石  啓輔 広  島  15:35.79 
ﾏﾂｲｼ ｹｲｽｹ 広島経済大

11 後長  輝 広  島  15:39.68 
ｺﾞﾁｮｳ ﾋｶﾙ 広島経済大

12 岡田  燎 広  島  15:41.15 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 安古市高

13 笹木  航太 山  口  15:42.80 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 広島経済大

14 森田  将平 広  島  15:49.41 
ﾓﾘﾀ ｼｮｳﾍｲ 修道高

15 古谷  龍斗 山  口  15:54.54 
ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾄ 広島経済大

16 矢吹  陽平 広  島  15:55.34 
ﾔﾌﾞｷ ﾖｳﾍｲ 広島経済大

17 宮本  大紀(2) 広  島  15:56.56 
ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾛｷ 舟入高

18 石川  雅之 広  島  16:09.32 
ｲｼｶﾜ ﾏｻﾕｷ 広島経済大

19 後藤  大志(3) 広  島  16:12.36 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｼ 宮島工高

20 小林  良輔 島  根  16:15.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 広島経済大

21 田村  颯斗(2) 広  島  16:17.31 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 舟入高

22 福井  肇 広  島  16:25.62 
ﾌｸｲ ﾊｼﾞﾒ 広島経済大

23 岡本  洋樹(2) 鳥  取  16:31.19 
ｵｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島経済大

24 山本  雄大(2) 広  島  16:32.88 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 広島修道大

25 脇田  怜司(3) 広  島  16:35.80 
ﾜｷﾀﾞ ﾚｲｼﾞ 市立呉高

26 永岡  優希(3) 広  島  16:41.77 
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｷ 宮島工高

27 宮瀬  秀和(3) 広  島  17:05.98 
ﾐﾔｾ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 舟入高
土居森  諒 広  島
ﾄﾞｲﾓﾘ ﾘｮｳ 広島経済大
才原  翔斗 山  口
ｻｲﾊﾗ ｼｮｳﾄ 広島経済大
大村  拓也 鳥  取
ｵｵﾑﾗ ﾀｸﾔ 広島経済大
山中  陽大 広  島
ﾔﾏﾅｶ ﾖｳﾀﾞｲ 広島経済大

   1 大下  浩平 広  島 広島経済大    15:06.49   3   1
   2 藤井  貴大 山  口 広島経済大    15:08.25   3   2
   3 木邑  駿 広  島 広島経済大    15:08.37   3   3
   4 堀尾  和弥 鳥  取 広島経済大    15:10.10   3   4
   5 宮本健太郎 鳥  取 広島経済大    15:10.93   3   5
   6 大沼  優 広  島 広島経済大    15:24.14   3   6
   7 柴野  敏一 広  島 広島経済大    15:24.23   3   7
   8 山本  啓輔 島  根 広島経済大    15:33.13   3   8
   9 大島  拓也 山  口 広島経済大    15:34.38   3   9
  10 松石  啓輔 広  島 広島経済大    15:35.79   3  10
  11 後長  輝 広  島 広島経済大    15:39.68   3  11
  12 岡田  燎 広  島 安古市高    15:41.15   3  12
  13 笹木  航太 山  口 広島経済大    15:42.80   3  13
  14 森田  将平 広  島 修道高    15:49.41   3  14
  15 古谷  龍斗 山  口 広島経済大    15:54.54   3  15
  16 矢吹  陽平 広  島 広島経済大    15:55.34   3  16
  17 宮本  大紀(2) 広  島 舟入高    15:56.56   3  17
  18 石川  雅之 広  島 広島経済大    16:09.32   3  18
  19 後藤  大志(3) 広  島 宮島工高    16:12.36   3  19
  20 小林  良輔 島  根 広島経済大    16:15.47   3  20
  21 中本  岳 広  島 広島修道大    16:17.02   2   1
  22 田村  颯斗(2) 広  島 舟入高    16:17.31   3  21
  23 福井  肇 広  島 広島経済大    16:25.62   3  22
  24 篠原  佑季(2) 広  島 福山誠之館高    16:26.22   2   2
  25 高辻  弘一(3) 広  島 総合技術高    16:30.57   2   3
  26 岡本  洋樹(2) 鳥  取 広島経済大    16:31.19   3  23
  27 山本  雄大(2) 広  島 広島修道大    16:32.88   3  24
  28 脇田  怜司(3) 広  島 市立呉高    16:35.80   3  25
  29 奥垣内  魁 広  島 広島修道大    16:38.17   2   4
  30 小田  祐輔(2) 広  島 広島学院高    16:40.61   2   5
  31 白澤  佑真(2) 広  島 安西高    16:41.69   2   6
  32 永岡  優希(3) 広  島 宮島工高    16:41.77   3  26
  33 森田  正海(2) 広  島 市立呉高    16:43.20   2   7
  34 土居  遼祐 広  島 安古市高    16:44.22   1   1
  35 本祥  海(3) 広  島 美鈴が丘高    16:49.68   2   8
  36 高津  友嵩(3) 広  島 宮島工高    16:50.72   2   9
  37 中野  瑠偉(3) 広  島 宮島工高    16:51.11   2  10
  38 荒川  瑶一(2) 広  島 舟入高    16:53.19   2  11
  39 井上  修汰 広  島 徳山大    16:54.07   2  12
  40 久保  圭輝 広  島 近大東広島高    16:54.79   1   2
  41 クックダグラス 広  島 宮島工高    17:03.49   1   3
  42 宮瀬  秀和(3) 広  島 舟入高    17:05.98   3  27
  43 高田  茂樹 広  島 福山大    17:08.12   2  13
  44 末中  翔大(2) 広  島 舟入高    17:11.68   2  14
  45 濱田  航平(2) 広  島 舟入高    17:22.32   1   4
  46 中谷圭一朗 広  島 広島修道大    17:27.46   2  15
  47 大前光太郎(2) 広  島 舟入高    17:37.56   1   5
  48 森原  智生 広  島 福山誠之館高    17:37.92   1   6
  49 白瀧  理創(3) 広  島 広島学院高    17:41.39   2  16
  50 川口  健人(1) 広  島 広島学院高    17:44.25   1   7
  51 宮﨑  亘(3) 広  島 広島学院高    17:44.26   1   8
  52 久藤  嵩大 広  島 広陵高    17:47.64   1   9
  53 坂見  努 広  島 三菱重工広島    17:48.55   1  10
  54 西古  優汰 広  島 広島工高    17:49.06   1  11
  55 平尾  俊介(1) 広  島 広島学院高    17:51.56   1  12
  56 中岡周太郎 広  島 広大附高    17:52.27   1  13
  57 宮本  直樹(3) 広  島 安西高    17:54.04   1  14
  58 倉橋  和秀 広  島 広島工高    17:54.61   1  15
  59 福原  基貴 広  島 広島工高    18:01.94   1  16
  60 千葉  義昭 広  島 広島工高    18:14.93   1  17
  61 福原  拓実(2) 広  島 舟入高    18:16.48   1  18
  62 田中  大河(1) 広  島 広島城北高    18:19.50   1  19
  63 小林  永(3) 広  島 安古市高    18:24.26   1  20
  64 木村  友哉 広  島 広島工高    18:41.61   1  21
  65 横井  皓 広  島 広陵高    18:51.44   1  22
  66 河野  宏幸 広  島 可部高    18:57.16   1  23
  67 新田  剛士 広  島 広島工高    18:58.69   1  24
  68 福場  裕和(2) 広  島 広島学院高    19:10.68   1  25
  69 村井聡一郎(3) 広  島 宮島工高    19:12.84   1  26
  70 杉原  悠太(2) 広  島 広島学院高    19:13.36   1  27
  71 渡辺  朗将(1) 広  島 広島学院高    19:26.27   1  28
  72 中村  海斗(1) 広  島 広島学院高    19:36.93   1  29
  73 小林  建斗(3) 広  島 宮島工高    20:15.04   1  30
  74 江波  太 広  島 広島学院高    20:53.29   1  31

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 71192

10 71095

31  9101

6 71099

3 71105

8 71100

17 71110

5 71101

7 71103

28  9098

30  9100

15   878

18 71109

27  9103

11 71108

16 71096

22   881

9 71194

19  1879

14 71144

25   880

12 71107

24 71111

20  9102

21  1685

23  1886

26  1930

1 71098
棄権

29  9099
棄権

タイムレース

4 71104
棄権

13 71142
棄権

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
71192
71095
 9101
71099
71105
71100
71110
71101
71103
 9098
 9100
  878
71109
 9103
71108
71096
  881
71194
 1879
71144
 9097
  880
71107
 1150
 1993
71111
 9102
 1685
 9096
 1581
 1167
 1886
  816
 9086
 2104
 1878
 2264
 1062
 9091
 9079
 9077
 1930
 9093
 1057
 1059
 9095
 1055
 9087
 2276
 9071
 2394
 9090
  213
 9081
 9070
 9076
 2142

 1882

 9084
 9082
 9085
 1247
 9074
 2014

 1582
 9073
 9072
 1887
 9075

 9080
 9089
 9078
 9083
 1585



決勝 4月3日 13:30

[ 1組] [ 2組]

 1 森川  陽之 広  島   9:54.37  1 新谷  壮大 広  島   9:47.33 
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾕｷ 近大東広島高 ｼﾝﾀﾆ ｱｷﾋﾛ 福山市陸協

 2 田坂  祐真 広  島  10:21.24  2 森田  将平 広  島   9:53.90 
ﾀｻｶ ﾕｳﾏ 祇園北高 ﾓﾘﾀ ｼｮｳﾍｲ 修道高

 3 田中  瑞希 広  島  10:21.48  3 鎌田  滉 愛  媛   9:56.49 
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 祇園北高 ｶﾏﾀ ｱｷﾗ 広島経済大

 4 堂森  悠太 広  島  10:27.28  4 川井健太郎 広  島   9:57.65 
ﾄﾞｳﾓﾘ ﾕｳﾀ 海田高 ｶﾜｲ ｹﾝﾀﾛｳ 愛媛大

 5 三好  祐輝(2) 広  島  10:40.58  5 相田健太郎 広  島  10:02.21 
ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 広島学院高 ｿｳﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 愛媛大

 6 真田  侑汰(3) 広  島  10:52.66  6 五丁  健治 広  島  10:03.22 
ｻﾅﾀﾞ ﾕｳﾀ 安古市高 ｺﾞﾁｮｳ ｹﾝｼﾞ 愛媛大

 7 北原  弘樹(2) 広  島  10:57.20  7 小田  淳史 広  島  10:05.45 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛｷ 総合技術高 ｵﾀﾞ ｱﾂｼ 愛媛大

 8 大田  龍馬(2) 広  島  11:00.86  8 向井  将人 広  島  10:07.18 
ｵｵﾀ ﾘｮｳﾏ 安西高 ﾑｶｲ ﾏｻﾄ 広島修道大

 9 末平  佑 広  島  11:00.97  9 野田  良生 熊  本  10:09.11 
ｽｴﾋﾗ ﾕｳ 日彰館高 ﾉﾀﾞ ﾖｼﾀｶ 熊本大

10 吉迫  優汰 広  島  11:05.26 10 山口  大河 広  島  10:09.26 
ﾖｼｻｺ ﾕｳﾀ 日彰館高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 庄原格致高

11 久保  光輝 広  島  11:20.09 11 作野  充(3) 広  島  10:41.45 
ｸﾎﾞ ｺｳｷ 広島工高 ｻｸﾉ ﾐﾂﾙ 広島観音高

12 古川  和暉 広  島  11:29.35 12 宇川  昂辰(2) 広  島  10:43.57 
ﾌﾙｶﾜ ｶｽﾞｷ 近大東広島高 ｳｶﾞﾜ ｺｳﾀ 広島観音高

13 吉野  大海 広  島  11:29.41 13 相原  知典(3) 広  島  10:44.75 
ﾖｼﾉ ｶｲ 安古市高 ｱｲﾊﾗ ﾄﾓﾉﾘ 広島城北高

14 三戸森  翔 広  島  11:34.55 14 宮園  剛 広  島  10:45.00 
ﾐﾄﾓﾘ ｼｮｳ 広島工高 ﾐﾔｿﾞﾉ ﾂﾖｼ 徳山大

15 小森  雅博 広  島  11:37.04 15 森下  優太(3) 広  島  10:54.07 
ｺﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ 日彰館高 ﾓﾘｼﾀ ﾕｳﾀ 福山誠之館高
黒田  仁 広  島 16 吉見  健太 広  島  11:05.60 
ｸﾛﾀﾞ ｼﾞﾝ 広島工高 ﾖｼﾐ ｹﾝﾀ 広島修道大

原田  海 広  島
ﾊﾗﾀﾞ ｶｲ 徳山大

   1 新谷  壮大 広  島 福山市陸協     9:47.33   2   1
   2 森田  将平 広  島 修道高     9:53.90   2   2
   3 森川  陽之 広  島 近大東広島高     9:54.37   1   1
   4 鎌田  滉 愛  媛 広島経済大     9:56.49   2   3
   5 川井健太郎 広  島 愛媛大     9:57.65   2   4
   6 相田健太郎 広  島 愛媛大    10:02.21   2   5
   7 五丁  健治 広  島 愛媛大    10:03.22   2   6
   8 小田  淳史 広  島 愛媛大    10:05.45   2   7
   9 向井  将人 広  島 広島修道大    10:07.18   2   8
  10 野田  良生 熊  本 熊本大    10:09.11   2   9
  11 山口  大河 広  島 庄原格致高    10:09.26   2  10
  12 田坂  祐真 広  島 祇園北高    10:21.24   1   2
  13 田中  瑞希 広  島 祇園北高    10:21.48   1   3
  14 堂森  悠太 広  島 海田高    10:27.28   1   4
  15 三好  祐輝(2) 広  島 広島学院高    10:40.58   1   5
  16 作野  充(3) 広  島 広島観音高    10:41.45   2  11
  17 宇川  昂辰(2) 広  島 広島観音高    10:43.57   2  12
  18 相原  知典(3) 広  島 広島城北高    10:44.75   2  13
  19 宮園  剛 広  島 徳山大    10:45.00   2  14
  20 真田  侑汰(3) 広  島 安古市高    10:52.66   1   6
  21 森下  優太(3) 広  島 福山誠之館高    10:54.07   2  15
  22 北原  弘樹(2) 広  島 総合技術高    10:57.20   1   7
  23 大田  龍馬(2) 広  島 安西高    11:00.86   1   8
  24 末平  佑 広  島 日彰館高    11:00.97   1   9
  25 吉迫  優汰 広  島 日彰館高    11:05.26   1  10
  26 吉見  健太 広  島 広島修道大    11:05.60   2  16
  27 久保  光輝 広  島 広島工高    11:20.09   1  11
  28 古川  和暉 広  島 近大東広島高    11:29.35   1  12
  29 吉野  大海 広  島 安古市高    11:29.41   1  13
  30 三戸森  翔 広  島 広島工高    11:34.55   1  14
  31 小森  雅博 広  島 日彰館高    11:37.04   1  15

決勝 4月3日 14:00

 1 山岡  祥吾 広  島  20:58.19 
ﾔﾏｵｶ ｼｮｳｺﾞ 広島経済大

 2 高橋  拓也 広  島  21:45.89 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾔ T.N.S.K.C

 3 村上  寛佳 広  島  22:10.18 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾖｼ 近畿大

 4 田中  愛也 広  島  23:12.05 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾔ 海田高

 5 千菊  智也(3) 広  島  24:18.00 
ｾﾝｷﾞｸ ﾄﾓﾔ 広大福山高

 6 今岡  駿太(3) 島  根  24:40.61 
ｲﾏｵｶ ｼｭﾝﾀ 出雲高

 7 小田  浩也(2) 広  島  24:40.63 
ｵﾀﾞ ﾋﾛﾔ 西条農高

 8 平岡  拓(3) 広  島  25:16.22 
ﾋﾗｵｶ ﾀｸ 広大福山高

 9 木村  輝(3) 島  根  25:32.93 
ｷﾑﾗ ﾋｶﾙ 出雲高

10 米田  研志(2) 徳  島  25:48.99 
ﾖﾈﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 広島経済大

11 菅井  晶希(2) 島  根  26:54.42 
ｽｶﾞｲ ｼｮｳｷ 出雲高

12 堀野  世能 広  島  28:19.08 
ﾎﾘﾉ ﾖｼﾂｸﾞ 呉宮原高

13 村上  友哉 広  島  28:26.36 
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 広大附高

14 大高  響 広  島  30:18.73 
ｵｵﾀｶ ﾋﾋﾞｷ 呉宮原高

15 重森　聖大 広  島  32:06.52 
ｼｹﾞﾓﾘ ｾｲﾀﾞｲ 上下高
井上  拓海 広  島
ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ 福山誠之館高

男子

３０００ｍＳＣ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9107 10  9119

5  9104 7  9116

6  9105 1 71106

16  9115 12  9121

1  1588 13  9122

2  1011 14  9123

4  1159 11  9120

3  1166 16  9125

12  9111 2   275

13  9112 17  9006

11  9110 3  2069

7  9106 6  1192

15  9114 5  1739

10  9109 8  9117

14  9113 4  1961

9  9118
棄権

タイムレース

9  9108 15  9124
棄権

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9119
 9116
 9107
71106
 9121
 9122
 9123
 9120
 9125
  275
 9006
 9104
 9105
 9115
 1588
 2069
 1192
 1739
 9117
 1011
 1961

 9106
 9114
 9109
 9113

 1159
 1166
 9111
 9112
 9124
 9110

男子

５０００ｍ競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1 71112

2  3683

16  9131

15  9130

3  1901

7   317

6  1713

5  2209

12  9127

8   318

4 71113

14  9129
棄権

10  1869

13  9128

11  1116

9   337


